ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня  2020 года
	№ 128 / 646

п. Добринка

О  дате, времени  и месте передачи
территориальной избирательной комиссией Добринского района участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней  для общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
 для общероссийского голосования по вопросу одобрения
 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления
 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК     России    от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 (в редакции от 4 июня 2020 года № 251/1853-7),  территориальная избирательная комиссия Добринского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Территориальной избирательной комиссии Добринского района осуществить передачу участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 04-01 по № 04-45 избирательных бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 24 июня 2020 года в 09 часов 00 минут по адресу: п.Добринка, ул. Горького, д.5, актовый зал администрации района.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 04-01 по № 04-45.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                         			    		М.В. Сергеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Добринского района              		           			Ю.С. Черных